MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA - CAMPUS SANTO ÂNGELO

EDITAL Nº 065/2022, DE 08 DE JUNHO DE 2022

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 059/2022, DE 27 DE MAIO DE 2022,
PARA INTEGRAR O NIT IFFar CAMPUS SANTO ÂNGELO

O  DIRETOR  GERAL  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA  FARROUPILHA  –  CAMPUS  SANTO  ÂNGELO,  no  uso  de  suas
atribuições, torna público o Resultado Final de Servidores Inscritos no Edital de
Eleição de Servidores para integrar o Núcleo de Inovação e Transferência de
Tecnologia  do Instituto Federal Farroupilha - Campus Santo Ângelo.

1. DO RESULTADO FINAL:

Servidores Inscritos no Edital Nº 059/2022

Adilson dos Santos Morais

Diego Pretto

Patricia Harter Sampaio Stasiak

Atendendo ao disposto no ítem 3.5 do Edital Nº 059/2022, o número de servidores
inscritos  não  excedeu  ao  número  de  vagas  disponíveis,  sendo  estes
automaticamente integrados ao NIT Campus sem a necessidade de votação.

Santo Ângelo/RS, 08 de junho de 2022.

ADILSON RIBEIRO PAZ STAMBERG
Diretor Geral

IF Farroupilha – Campus Santo Ângelo
Portaria Eletrônica n° 334/2021, D.O.U. de 19/02/2021

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS SANTO ÂNGELO
RS 218, Km 05 | Indubras | CEP: 98.806-700 | Santo Ângelo | RS
Fone/Fax: (55) 3931-3940 | E-mail: dpep.san@iffarroupilha.edu.br

1

	ADILSON RIBEIRO PAZ STAMBERG
	Diretor Geral
	IF Farroupilha – Campus Santo Ângelo
	Portaria Eletrônica n° 334/2021, D.O.U. de 19/02/2021